
ASDN
GOLF DU CHAMP DE BATAILLE - 19.03.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Cela a été un plaisir de vous accueillir.

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 LE PRINCE, Christine ROUEN 8,0 33 33

LE GRAND, Bénédicte FORET VERTE 13,2

2 --- BROUSSE, Elisabeth YERVILLE 10,5 31 31

CHRISMANN, Catherine YERVILLE 12,0

3 --- CHANTREL, Pascale LERY POSES 7,5 26 26

BARDIN, M Noelle DIEPPE 13,1

4 --- CARLIEZ, Martine LE HAVRE 8,6 24 24

ODINET, Regine ETRETAT 10,3

5 --- DESBUISSONS, Sophie DIEPPE 7,4 24 24

PRENTOUT, Nathalie LE HAVRE 11,2

6 --- GAULIER, Frederique DEAUVILLE ST GA 10,5 24 24

LARCHER, Claudine AMIRAUTE 12,5

7 --- DOBRIN-CURE, Valerie OMAHA BEACH 9,8 24 24

CHARPENTIER, Dorothée COTE D'ALBATRE 13,4

8 --- DE BEAUPUIS, Rosine VAUDREUIL 16,0 23 23

TAMARELLE, Isabelle VAUDREUIL 19,4

9 --- LORDEREAU, Martine ROUEN 8,3 23 23

FOURNEYRON, Valerie ROUEN 10,5

10 --- MONNIER, Frederique LE HAVRE 13,4 20 20

LEROY, Marie-France LE HAVRE 15,9

11 --- SAVOYE, Fabienne ROUEN 15,8 20 20

COUDY, Isabelle ROUEN 16,3

12 --- DE WITTE, Gaetane ROUEN 13,1 19 19

LANSE, Anne LE HAVRE 14,8

13 --- TISSIER, Véronique AMIRAUTE 12,7 19 19

PIERRON, Laurence AMIRAUTE 13,2
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14 --- RAULET, Laurence ROUEN 16,2 18 18

BAYART, Patricia ROUEN 17,3

15 --- DEVADE, Sophie LE HAVRE 16,5 18 18

OLIVE, Laetitia LE HAVRE 23,4

16 --- PAUL, Francoise VAUDREUIL 15,5 18 18

BEAUDICHON, Dominique VAUDREUIL 16,3

17 --- ABEL, Arlette LE HAVRE 15,7 16 16

COLLADO, Marie Pierre LE HAVRE 20,8

18 --- POUSSIN, Pascale CABOURG LE HOME 12,0 16 16

LORDI, Brigitte BARRIERE DEAUVILLE 15,0

19 --- VARIN, Veronique ROUEN 13,8 16 16

PARENTY, Rosine ROUEN 17,6

20 --- SYRIEX, Aline ETRETAT 13,7 16 16

LE TROADEC, Martine LE HAVRE 19,1

21 --- GUILLOMON, Annick LE HAVRE 16,5 15 15

REMY, Michèle LE HAVRE 18,4

22 --- COTHIER, Christine LE HAVRE 18,7 14 14

GRANGER, Michele LE HAVRE 20,8

23 --- AUDES, Anita BARRIERE DEAUVILLE 13,7 14 14

HUBERT, Catherine BARRIERE DEAUVILLE 16,9

24 --- BARDY, Armelle FORET VERTE 14,4 13 13

LEMONNIER, Marie-Agnès FORET VERTE 15,8

25 --- BOUTELEUX, Ghislaine LE HAVRE 17,9 13 13

BOURGEOIS, Florence JUMIEGES 20,4

26 --- SOURIS, Corinne ETRETAT 17,6 13 13

BIGOT, Caroline ETRETAT 18,1

27 --- RENAULT BREST, Corinne COTE D'ALBATRE 13,7 12 12

LIVRY, Jacqueline COTE D'ALBATRE 18,6

28 --- THIEBOT, Brigitte ROUEN 18,7 11 11

GAUTIER, Anne ROUEN 18,9

29 --- VATINE, Brigitte VAUDREUIL 13,6 10 10

LEONI, Chantal VAUDREUIL 17,4

30 --- PORTIER ROUAUX, Florence ROUEN 22,0 10 10

GUIBERTEAU, Sylvie ETRETAT 23,4

31 --- DAVY, Sophie AMIRAUTE 20,2 NR NR

TEMMEM, Helene AMIRAUTE 20,7
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Cela a été un plaisir de vous accueillir.

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BROUSSE, Elisabeth YERVILLE 10,5 43 43

CHRISMANN, Catherine YERVILLE 12,0

2 --- DE BEAUPUIS, Rosine VAUDREUIL 16,0 41 41

TAMARELLE, Isabelle VAUDREUIL 19,4

3 --- LE PRINCE, Christine ROUEN 8,0 41 41

LE GRAND, Bénédicte FORET VERTE 13,2

4 --- CHANTREL, Pascale LERY POSES 7,5 37 37

BARDIN, M Noelle DIEPPE 13,1

5 --- MONNIER, Frederique LE HAVRE 13,4 36 36

LEROY, Marie-France LE HAVRE 15,9

6 --- DEVADE, Sophie LE HAVRE 16,5 36 36

OLIVE, Laetitia LE HAVRE 23,4

7 --- SAVOYE, Fabienne ROUEN 15,8 36 36

COUDY, Isabelle ROUEN 16,3

8 --- GAULIER, Frederique DEAUVILLE ST GA 10,5 35 35

LARCHER, Claudine AMIRAUTE 12,5

9 --- DOBRIN-CURE, Valerie OMAHA BEACH 9,8 35 35

CHARPENTIER, Dorothée COTE D'ALBATRE 13,4

10 --- RAULET, Laurence ROUEN 16,2 34 34

BAYART, Patricia ROUEN 17,3

11 --- PAUL, Francoise VAUDREUIL 15,5 33 33

BEAUDICHON, Dominique VAUDREUIL 16,3

12 --- ABEL, Arlette LE HAVRE 15,7 33 33

COLLADO, Marie Pierre LE HAVRE 20,8

13 --- CARLIEZ, Martine LE HAVRE 8,6 33 33

ODINET, Regine ETRETAT 10,3

14 --- COTHIER, Christine LE HAVRE 18,7 33 33

GRANGER, Michele LE HAVRE 20,8

15 --- BOUTELEUX, Ghislaine LE HAVRE 17,9 32 32

BOURGEOIS, Florence JUMIEGES 20,4

16 --- SYRIEX, Aline ETRETAT 13,7 32 32

LE TROADEC, Martine LE HAVRE 19,1
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Cela a été un plaisir de vous accueillir.

17 --- LORDEREAU, Martine ROUEN 8,3 32 32

FOURNEYRON, Valerie ROUEN 10,5

18 --- DE WITTE, Gaetane ROUEN 13,1 31 31

LANSE, Anne LE HAVRE 14,8

19 --- VARIN, Veronique ROUEN 13,8 31 31

PARENTY, Rosine ROUEN 17,6

20 --- DESBUISSONS, Sophie DIEPPE 7,4 31 31

PRENTOUT, Nathalie LE HAVRE 11,2

21 --- TISSIER, Véronique AMIRAUTE 12,7 31 31

PIERRON, Laurence AMIRAUTE 13,2

22 --- GUILLOMON, Annick LE HAVRE 16,5 30 30

REMY, Michèle LE HAVRE 18,4

23 --- SOURIS, Corinne ETRETAT 17,6 30 30

BIGOT, Caroline ETRETAT 18,1

24 --- THIEBOT, Brigitte ROUEN 18,7 29 29

GAUTIER, Anne ROUEN 18,9

25 --- PORTIER ROUAUX, Florence ROUEN 22,0 29 29

GUIBERTEAU, Sylvie ETRETAT 23,4

26 --- AUDES, Anita BARRIERE DEAUVILLE 13,7 28 28

HUBERT, Catherine BARRIERE DEAUVILLE 16,9

27 --- BARDY, Armelle FORET VERTE 14,4 27 27

LEMONNIER, Marie-Agnès FORET VERTE 15,8

28 --- POUSSIN, Pascale CABOURG LE HOME 12,0 25 25

LORDI, Brigitte BARRIERE DEAUVILLE 15,0

29 --- VATINE, Brigitte VAUDREUIL 13,6 24 24

LEONI, Chantal VAUDREUIL 17,4

30 --- RENAULT BREST, Corinne COTE D'ALBATRE 13,7 24 24

LIVRY, Jacqueline COTE D'ALBATRE 18,6

31 --- DAVY, Sophie AMIRAUTE 20,2 NR NR

TEMMEM, Helene AMIRAUTE 20,7
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Total :  124 joueurs


